
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Resiko

7I

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2102025207 MUHAMMAD UMAR SYAFIQ  80 90 90

 2 2202025003 WULAN RAHMA NITA  80 90  85 90 A 85.00

 3 2202025004 PUTRI SALSABILLA MA'WA  90 90  85 90 A 88.00

 4 2202025009 JAUHARIL HABIBI  75 90  70 90 B+ 78.00

 5 2202025011 SARTONO  85 90  86 90 A 87.00

 6 2202025022 MUHAMMAD FADIL  80 90  85 90 A 85.00

 7 2202025026 ROBIAH ADAWIYAH ANNISATUSH SHO  80 90  82 90 A- 84.00

 8 2202025037 AGUNG NOPAL AZIS  80 90  85 90 A 85.00

 9 2202025040 HARNOWO WAHYU UTOMO  80 90  85 90 A 85.00

 10 2202025042 RAHMAT FADILLAH  80 90  73 90 A- 80.00

 11 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN  85 90 90

 12 2202025069 CARINA RAIHAN LARASSATI  80 90  87 90 A 86.00

 13 2202025078 RYAN CHOIRULLOH ACHMAD  90 90  78 90 A 85.00

 14 2202025080 RANIA TIARAPUSPITA  85 90  83 90 A 86.00

 15 2202025083 MUHAMMAD IQBAL KAOE ONRIK  80 90  80 90 A- 83.00

 16 2202025084 GABRIELLA REGENTY VALIANT  80 90  85 90 A 85.00

 17 2202025107 MUHAMMAD FAUZAN RUSLIANA  85 90  83 90 A 86.00

 18 2202025114 FELICIA AVRILLIA  85 90  82 90 A 85.00

 19 2202025119 CHEPY EMIR ZAKY  80 90  85 90 A 85.00

 20 2202025126 MUHAMMAD HAIKAL NEGARAWAN  85 90  80 90 A 85.00

 21 2202025131 TIARA PRISCILIA  70 90 90

 22 2202025147 FAIZ ABDURRASYID  85 90  80 90 A 85.00

 23 2202025160 NAUFAL RENDRA PURNAMA  80 90  80 90 A- 83.00

 24 2202025179 ADINDA DWI AJENG GALUH LESTARI  85 90  85 90 A 87.00

 25 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI  90 90  70 90 A- 82.00

 26 2202025221 GARIN SYABANOVA SUSANTO  85 90  90 90 A 89.00

 27 2202025232 SYAMSUL ARIFIN  87 90  85 90 A 87.00
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 28 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN  0 90  0 90 E 27.00

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Ttd



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: MN3022 - Manajemen Resiko

: 7I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025207 MUHAMMAD UMAR SYAFIQ 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2202025003 WULAN RAHMA NITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202025004 PUTRI SALSABILLA MA'WA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202025009 JAUHARIL HABIBI 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 5 2202025011 SARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202025022 MUHAMMAD FADIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202025026 ROBIAH ADAWIYAH ANNISATUSH SHO 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2202025037 AGUNG NOPAL AZIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202025040 HARNOWO WAHYU UTOMO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202025042 RAHMAT FADILLAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2202025046 ARMY OCTANURZAMAN 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 12 2202025069 CARINA RAIHAN LARASSATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2202025078 RYAN CHOIRULLOH ACHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202025080 RANIA TIARAPUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2202025083 MUHAMMAD IQBAL KAOE ONRIK 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 16 2202025084 GABRIELLA REGENTY VALIANT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202025107 MUHAMMAD FAUZAN RUSLIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202025114 FELICIA AVRILLIA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2202025119 CHEPY EMIR ZAKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2202025126 MUHAMMAD HAIKAL NEGARAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2202025131 TIARA PRISCILIA 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Ekonomi dan Bisnis
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas
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NO N I M
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Dosen : FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 25 Des 2025 1 Jan 2026 8 Jan 2026 15 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202025147 FAIZ ABDURRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2202025160 NAUFAL RENDRA PURNAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2202025179 ADINDA DWI AJENG GALUH LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2202025189 IBNU SYAFIQ BAIHAQI 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 26 2202025221 GARIN SYABANOVA SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2202025232 SYAMSUL ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2202025233 MUHAMMAD DAFFA DZAKWAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  23  28  28  19  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: MN3022 - Manajemen Resiko

: 7I

Jadwal Kuliah R.F508 Kamis  18:30-19:45

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130817 - FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Overview dan kontrak belajar  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 2 Kamis

2 Okt 2025

Pendahuluan Manajemen Risiko  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 3 Kamis

9 Okt 2025

Jenis Risiko  23 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 4 Kamis

16 Okt 2025

Budaya Risiko  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 5 Kamis

23 Okt 2025

Risk Register  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 6 Kamis

30 Okt 2025

Lanjutan Risk REgister  19 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 7 Kamis

6 Nov 2025

Praktik Risk Register  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 8 Kamis

13 Nov 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL
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 9 Kamis

27 Nov 2025

Risk Appetite  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 10 Kamis

4 Des 2025

Praktik Risk Appetite  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 11 Kamis

11 Des 2025

Risk Tolerance  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 12 Kamis

18 Des 2025

Praktik Risk Tolerance  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 13 Kamis

25 Des 2025

Risk Limit  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 14 Kamis

1 Jan 2026

Praktik Risk Limit  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 15 Kamis

8 Jan 2026

Preview Materi UAS  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

 16 Kamis

15 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  28 FAIZAL RIDWAN ZAMZANY

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FAIZAL RIDWAN ZAMZANY, SE, MM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL

SYAMSUL


